[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  1 интервал

10.10.2013
 г.Норильск
               № 439
О внесении изменений в постановление

Администрации города Норильска
от 15.10.2012 № 342
В целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств,
в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Профилактика наркомании и усиление борьбы с незаконным оборотом наркотических средств на территории муниципального образования город Норильск в 2012 - 2014 гг.», утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 15.10.2012
№ 342 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Строку 42 Приложения № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска                                       А.Б. Ружников
Приложение
к постановлению Администрации
города Норильска

от 10.10.2013 № 439
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	КОСГУ /Доп. КР
	Главные распорядители, исполнители
	Ед. изм.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	Кол-во единиц
	Цена 1 единицы категории, руб.
	Общая сумма затрат по категории, руб.
	Кол-во единиц
	Цена 1 единицы категории, руб.
	Общая сумма затрат по категории, руб.
	Кол-во единиц
	Цена 1 единицы категории, руб.
	Общая сумма затрат по категории, руб.

	БДО           руб.
	БПО           руб.

	БДО                руб.
	БПО            руб.

	БДО                          руб.
	БПО                  руб.

	42
	Приобретение автотранспорта

	Управление имущества Администрациии города Норильска
	шт.

	650000,00

	700000,00

	Автомобиль Chevrolet NIVA (комплектация базовая)
	310/971

	шт.
	1
	520000,00

	650000,00

	Автомобиль Renault
	310/971

	шт.

	1,00
	700000,00

	700000,00

	ИТОГО по задаче 3:

	0,00
	4693500,00

	0,00
	700000,00

	0,00
	0,00

	ИТОГО по программе
	4627425,26
	6560904,61

	6490129,60
	1068500,00

	6602408,60
	244100,60